
 
Pilisszántó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2019. (II. 15) önkormányzati rendelete 
 

a 2019. évre vonatkozó igazgatási szünet elrendeléséről  
 

Pilisszántó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – 
figyelemmel a közszolgálati tisztviselők munka-és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a 
közszolgálati tisztviselőt és munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, valamint a távmunka-
végzésöl szóló 30/2012. (III.7.) Korm. rendelet és a 2019. évi munkaszüneti napok körüli 
munkarendről szóló 6/2018. (VIII.23.) PM rendeletre – a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
A rendelet hatálya 

 
E rendelet hatálya kiterjed a Pilisszántói Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi munkavállalóra. 
 
 

2. § 
Az igazgatási szünet 

 
A Hivatal 2019. évi munkarendjében a 2019. július 15-től 2019. július 26-ig, valamint a 2019. 
december 23-tól 2019. december 31-ig terjedő időszak munkanapjaira, valamint 2019. 
augusztus 10 és 2019. december 14. napjaira igazgatási szünet kerül elrendelésre. 
 
 

3. § 
Záró rendelkezések 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet 2020. január 1. napján hatályát veszti. 
 
 
Pilisszántó, 2019. február 15. 

 
Csicsmanczai Tamásné s.k. 
       polgármester 

dr. Tétényi-Dinnyés Viktória s.k. 
jegyző 

 
 

Záradék: 
E rendelet 2019. február 15-én kihirdetésre került. 

  
 dr. Tétényi-Dinnyés Viktória s.k. 

jegyző 
 


